

Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Servicii de reparatie curenta a salii mari a Centrului de Cultura si Tineret Varnita

Valoarea de deviz 386 299,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie.2.Sala festiva.3.Pereti sala				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	120,000	10,720 10,200	1 286,400 1 224,000
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Tufungrund	m2	650,000	3,140 1,200	2 041,325 780,000
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	120,000	62,573 48,800	7 508,712 5 856,000
4	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi chit finis	m2	650,000	42,792 26,400	27 814,800 17 160,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton	m2	650,000	2,956 1,200	1 921,400 780,000
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	650,000	31,810 22,000	20 676,500 14 300,000
7	CK26BApl icativ	Rigle de protectie din PAL melaminat gr.18mm la 20cm canturi cu abs	m	80,000	267,220 16,000	21 377,600 1 280,000
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25	m2	390,000	38,136 30,000	14 873,055 11 700,000

1	2	3	4	5	6	7
		zile (200 ore)				
		<i>Total</i>	Lei			97 499,792
		Total Lucrari de reparatie.2.Sala festiva.3.Pereti sala Inklusiv salariu				97 499,792 53 080,000
		2. Pardoseli sala				
9	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	274,700	9,160 8,800	2 516,252 2 417,360
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	62,000	303,600 24,750	18 823,200 1 534,500
11	CA12C	Prepararea cheramzitobetonului M100 pe santier	m3	27,500	1 141,803 39,680	31 399,577 1 091,200
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	274,700	58,528 28,000	16 077,759 7 691,600
13	CG01A1k2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 1cm	m2	274,700	19,711 9,600	5 414,634 2 637,120
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	274,700	4,915 1,200	1 350,150 329,640
15	CG49A	Executarea acoperirii din linoleu de tip eterogen clasa de rezistenta 43 strat de uzura 0.8 tip eterogen	m2	274,700	318,536 115,700	87 501,812 31 782,790
		<i>Total</i>	Lei			163 083,384
		Total Pardoseli sala Inklusiv salariu				163 083,384 47 484,210
		3. Lucrari diverse				
16	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	15,000	13,750 13,750	206,250 206,250
17	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t	63,000	146,500 146,500	9 229,500 9 229,500
18	TsI50C10	Transportarea gunoiului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	15,000	80,302 0,000	1 204,535 0,000
		<i>Total</i>	Lei			10 640,285
		Total Lucrari diverse Inklusiv salariu				10 640,285 9 435,750

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			271 223,48
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			24 749,99
		Transportarea materiale	3 %			4 602,26
		Total				300 575,73
		Cheltueli de regie	5 %			15 028,78
		Total				315 604,51
		Beneficiul de deviz	2 %			6 312,10
		Total				321 916,61
		Tva	20 %			64 383,33
						386 299,94
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				109 999,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)